Jesenicky surovec 50 - vysledky

Pohlavi: Muz

Poradi
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Cislo Krestni jméno

Martin
Vladimir
JiFi
Martin
Ladislav
Vojta
Adam
Jaroslav
Zbynék
Vojtéch
Vit

Jan

Ales
Ondfrej
Martin
Jifi
Jaume
JiFi
Martin
JiFi
Viéclav
Frantisek
Jan
Josef
Michal
Michal
Ladislav
Ivan
Lukas
Josef
Jaroslav
JiFi

Jindfich

Prijmeni
Razicka
Kusa
Silhan
Chmatal
Dolezal
Marvan
Zeman
Triska
Fiala
Sveiger
Fiala
Krycner
Pluhacek
Smejkal
Trylé
Z3k
Ballart
Blanda
Barta
Kradl
Mensa
Drvota
Priban
Stolin
Stétina
Stétina
Vajda
Kralik
Kytka
Gracla
Provaznik
Pokorny

Marsik

Sesekam Aleska

Bike Team Nejdek

stefko running team
Erzgebirge TRAILRUNNERS
Erzgebirge TRAILRUNNERS
HS Jizerky

VSK Humanita Praha

Chomutov

XTR Team Karlovy Vary
Nostri Triatlon club
Stary Plzenec

Praha 21

Krivoklat

Sant Celoni

Kladno

Pekelnak race

Bike Team Nejdek

Kysice

Relative Team
Zddnice
Zddnice
#fotrvpohybu
CAU/K14
Luznd
NAPARIDERS
Team Louny
Kladno

Zrzkova Sleha

Surovec 52 km

4:29:23,44
4:45:26,98
5:00:49,13
5:08:56,10
5:09:07,38
5:09:36,38
5:11:37,95
5:15:12,53
5:18:39,90
5:21:13,78
5:21:46,56
5:25:14,06
5:32:31,08
5:34:16,83
5:46:15,38
6:00:57,97
6:03:39,09
6:07:58,15
6:25:51,07
6:27:20,11
6:41:38,27
6:52:44,58
6:57:00,84
8:45:16,55
9:03:50,48
9:21:35,79

Celkové poradi
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Poradi Cislo Krestni jméno Prijmeni Tym Surovec 52 km Celkové poradi

DSQ 98 Lukas Zluticky DSQ
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Pohlavi: Zena

Potadi Cislo Kfestnijméno y Surovec 52 km  Celkové poradi
1 45 Kldra Mottlova LK Nové Hamry 4:57:25,18 3

2 97 Hana Riegerovd Nové Stradeci 5:35:13,95 16

3 5 Katefina Fad MKK 6:38:51,11 23

4 59 Martina Turchichova 6:43:42,10 25

5 20 Milada Zapotocka Trtice 7:07:25,61 28

6 94 Lenka Z3kova 7:07:25,74 29

7 12 Romana Hrdliékova Praskolesy 7:39:30,18 30

8 95 Pavla Slajchrtova Rozbéhdme Horovicko 7:39:31,75 31

9 15 Katefina Pribariova Praha 9:03:48,87 33

10 38 Véra Stétinova Zdanice 9:21:35,96 36
11 81 Lenka Gebouska 37
12 77 Markéta Koreékova BézZecky klub Hefmanuv Méstec 38
DNS 31 Renata Kasper Ostrava DNS
DNS 13 Sabina Chlupova DNS
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